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Brukerveiledning for foresatte  
 
I denne korte brukerveiledningen får du en oversikt over hvilken informasjon du finner i 
skoleplattformen.  
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Slik logger du deg på 

Pålogging til Skoleplattform Oslo gjøres via skolens nettside ved å klikke på "Logg inn" 
øverst til høyre på skolens nettside. Velg "foresatte". Du logger deg deretter på ved hjelp 
av ID-porten, på samme måte som ved tilgang til en rekke andre offentlige tjenester i 
Norge.  Der kan du velge mellom flere alternativer for elektronisk ID, blant annet MinID og 
BankID. Dersom du opplever problemer med pålogging, skal du først sjekke at du faktisk får 
logget på andre tjenester via ID-porten. Dersom selve ID-porten ikke er problemet, kan du 
kontakte skolen. 
 
Portalen for Skoleplattform Oslo er basert på teknologien EPiServer og er levert av 
Osloskolens driftsleverandør CGI. 
 

Forsiden 
På forsiden finner du de 5 siste meldingene fra skolen. På høyre side finner du en liste med 
dine barn. Ved å klikke på navnet til et av barna velger du hvilket barn informasjonen i 
portalen skal omfatte. Som foresatt har du også tilgang til to verktøy – Mine fag og Fravær. 
Nederst til høyre finner du infosider fra Osloskolen sentralt og eventuelt fra den enkelte 
skolen. 
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Barnets Lærere 
Her får du en liste over alle lærerne til det valgte barnet (gå eventuelt tilbake til forsiden 
for å velge et annet barn). Listen inneholder lærerens navn og e-postadresse: 

 
Tips: Dersom du vil vite hvem av disse som er barnets kontaktlærer, går du til verktøyet 
"Mine fag". Rett over barnets profil ser du navn på kontaktlæreren(-e) til det barnet du har 
valgt. 
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Meldinger 
Her finner du alle meldinger fra skolens ledelse, eller fra barnets lærere. Foresatte vil her se 
meldinger som er publisert til sitt barn og meldinger publisert direkte til deg som foresatt. 
Her kan du også filtrere hvilken meldingstype du ønsker å se. Dersom en melding 
inneholder et spørsmål eller en lesebekreftelse, må du klikke på den aktuelle meldingen for 
å besvare. 
 
I innstillingene under "Min profil" kan du aktivere "Få meldinger på e-post" (se avsnittet 
"Min profil" under for beskrivelse av hvordan du aktiverer denne tjenesten). Du kan få 
tilsendt en e-post med varsel hver gang det er publisert en ny melding. 
 

 



 
Oslo kommune 
Utdanningsetaten Side 7 

 

 
 

Skoleplattform Oslo - portal September 2015  
Veiledning for foresatte 

Infosider 

Her finner du en liste over sentrale infosider fra Osloskolen og skolens informasjonssider. 
Foresatte vil her se infosider som er publisert til sitt barn, og infosider publisert direkte til 
deg som foresatt. 
 
Du vil se at det er skille mellom skolens infosider og sentrale infosider fra Osloskolen. 
Under blokken "Osloskolen" finner du blant annet informasjon om Skoleplattform Oslo på 
informasjonssiden som heter "Skoleplattform Oslo for foresatte". 
 
Du finner informasjon fra skolen under blokken "Skolen". Som foresatt har du tilgang til å 
lese innhold på elevinfosidene og sider som er publisert til foresatte. 
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Verktøy 

Verktøy er nettressurser som skolen gjør tilgjengelig for foresatte. Her vil det variere fra 
skole til skole hvilke verktøy som er tilgjengelige, men felles for alle foresatte er tilgang til 
"Mine Fag" (itslearning) og Fravær. 

 
Tips: På forsiden er disse verktøyene alltid synlig i en egen blokk i høyre kolonne. 
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its - Mine Fag 

Når du klikker på verktøyet "its – Mine fag" kommer du til Osloskolens læringsplattform 
som er levert av itslearning. Her får du tilgang til fagene til dine barn. Læringsplattformen 
er et rendyrket verktøy for undervisningsaktiviteter, og inneholder verktøy for planlegging, 
elevaktivitet, vurdering og oppfølging. 
 
I læringsplattformen kan lærerne blant annet lage timeplaner, periodeplaner, vurderinger 
og registrere anmerkinger. I tillegg kan lærerne bruke løsningen til å tilrettelegge 
undervisningsplaner med fagstoff, oppgaver og innleveringer. Aktuell skole kan gi mer 
utfyllende informasjon om hvordan skolen bruker læringsplattformen og hvilken 
informasjon i løsningen som foresatte skal følge med på. 
 
I itslearning vil du finne veieldningsvideoer for foresatte via "Hjelp" i toppmenyen. 
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Fravær 

 

 
Når du klikker på verktøyet "Fravær" kommer du til en fraværsoversikt for ditt/dine barn. 
Løsningen for fravær er levert av Fronter. 
 
I fraværsoversikten får du en oversikt over det registrerte fraværet. Dersom du har flere 
barn velger du hvilket barn du vil se fraværet til i nedtrekkslisten øverst til høyre. I de andre 
nedtrekkslistene kan du eventuelt skifte termin eller sette filter på hvilke fag eller tidsrom 
fraværet skal vises for. 
 
Dersom du setter muspekeren over en fraværskode vises detaljer for den enkelte 
fraværsposten. Forklaring til bokstavkodene finnes under fraværstabellen. Heldagsfravær 
er markert med en mørkere ramme rundt timene denne dagen og en egen kode til høyre 
for timene. I øverste ramme og i høyre kolonne summeres fraværet opp og rundes av til 
hele klokketimer. 
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Varsler 

Varsler-ikonet viser deg når det har blitt publisert innhold i en infoside, eller når en artikkel 
er oppdatert på en eksisterende infoside. 
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Min profil  

Under "Min profil" vil du se hvilken e-post du er registrert med, og navnene på dine barn 
som er elever i Osloskolen. Dersom du har behov for å endre denne e-post adressen må du 
ta kontakt med skolen. 
 
Du ser også hvilke grupper dine/ditt barn er medlem av i blokken(-e) "Grupper ved 
<skolekode>". Dette er typisk informasjon om hvilken klasse og hvilke fag eleven har.  
 

 
Dersom du ønsker å få tilsendt en e-post med varsel om at en ny melding er publisert, kan 
du krysse av for valget på høyre side "Få melding på e-post": 

 
Tips: Vær oppmerksom på at en slik autogenerert epost ofte vil tolkes som spam. Sjekk 
derfor spam-filteret og tilpass eventuelt dette så du ikke går glipp av slike eposter. 
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Søk 

I søkefeltet kan du søke på innhold som tidligere er blitt publisert i infosider eller 
dokumenter. Du kan filtrere søket ved å krysse av for valgene "Dato" og "Type". 
 

 
 
 

Brukerstøtte 
Dersom du har problemer med innholdet i Skoleplattform Oslo, eller problem med 
tilganger etter du er innlogget, ta kontakt med skolen. 
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Strømsveien 102 

Pb 6127 Etterstad, 0602 Oslo 

Tlf: 02 180 

Faks: 22 65 79 71 

 

 

  

 

 

 

https://www.oslo.kommune.no/skole-og-utdanning/ 

skoleplattform@ude.oslo.kommune.no  

 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


